Ofício Vereador Nº 311/2018
São Roque, 16 de abril de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja tomada providencias com relação ao calçamento da Rua Monsenhor Antonio Pepe, lado direito no sentido de quem sai da Avenida Bandeirantes e adentra a via, mais especificamente entre os nºs 132 e 140, bem como as duas tampas de esgoto localizadas na mesma calçada, porém na lateral do campo society.
A tampa da boca de lobo foi quebrada e se encontra com sua armação estrutural de ferro à mostra, oferecendo perigo aos pedestres. Fotos em anexo
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN
Vereador

Aos

Ilustríssimos Senhores

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2018 - 09:08 1927/2018